Thomus tertius.

Solaciū ē mīlēbris passio / cōsurgēs ex p̄ceptiōe vīlūctōis obiecti vīueniēs cū subiecti vīcēcī. **V**īsic. Solaciū ē p̄ceptio vīueniēs vīlūcti. **S**olaciū sumū ample vt se extēdit ad om̄ne potentia cognitua. sensuale. s. rōnalem et intellectuale. vt dicim⁹ dēū et angelos et aīalia delectari vel solaciari. **S**olaciū ample diffinītū sic habuit p̄ genere passio ne. sic p̄ differēcī suis reliq; sumptū. vt vītristicias oīas positus est qd̄ est mulcebris seu vīueniēs passio. Additū est nomē p̄ceptionis seu apprehensionis vel apparētie excludendo p̄ h̄ mot⁹ rez q̄ om̄i penitus carent sensu rōne vel intellectu. **S**olaciū appropiate sumptū est gaudiū / nō q̄leculū q̄ sed int̄c anxiētates molestias et dolores vīueniēs apud hoīem secūz manentē. vt in fletu sit solaciū. **V**ī illud. Solanē miseriū mea fata senis. **N**īc sp̄ūlāuci⁹ d̄i cōsolator. et zgo maria p̄solatriz. misericōr. dāte deo z fert. **S**olaciū surgit ex p̄ceptiōne duplicitis vīlūctōis obiecti vīueniēs q̄z vīna est realis. altera solū intentionalis seu spiritualis vt in ratione vel intellectu vel etiam in imaginatione. **E**t fin h̄ nomina solaciū generaliter accepti / et oppositi doloris / multiplicit fm̄ p̄bꝫ / p̄scrum stoicos variantur. qui ponunt gaudiū non nisi in sensu seu motōne sensuali et reali. **S**olaciū in nob̄ deſicut p̄ncipale efficiens /

3i 4

Centilogium de canticis

c8

angelus de celo sicut subfuiēs et inistrās
opārūr dū appuit ipso angelus de celo con-
fortās eū. **S**olaciu qdlibet oris ex amore
iōq̄lis ē amoris tal' est solaciū bonitas et fi-
nis. Und sic duas ciuitates duo amores
stituitur sic et duo solacia. **S**olaciū ter-
renū aiale et diabolici instar epicureorū o-
p̄famor sui v̄sc̄ ad st̄ptū dei. **S**olaciū
do qle desurū ē p̄iū pudicū pacificū suau-
tiblē et mīa plenū cāt amor dei v̄sc̄ ad st̄ptū
p̄iū sui. **S**olaciū n̄m qle debem⁹ in q̄re
refuit in ipso etēplarit et m̄l implicit demon-
strātū. **S**olaciū qd sit realit. an opatio
vel aliquid ab opatōe distinctū si optet a de-
nōis curiose p̄lūtari. s̄ scholasticis derelī
qui tāq̄ pbleuma rōem ad v̄trāq̄ p̄tē h̄is
videt q̄ opatio fit p̄ exp̄ssōem. solaciū seu
delectatio p̄ imp̄ssōne. fruīto p̄ v̄nctionē
Solaciū p̄ varietate psonaz tpm et lo-
corū ouenit variari. et ad ei⁹ adepiōem dos-
ctrinā et pgnitōy alit et alie nīt in pueris in
sipiētib. in pfectib in pfectis. quēadmo-
dui variat̄ fm etates et pfect̄ oīm tā sensua-
liū q̄ moralium et intellectualium melodia cā-
ticoz. **S**olaciū in hoīe multiplex rep̄it
iuxta multiplicē in ipso potētiā cognitiuaz
atq̄ subiectuā. quēadmodū noravit ip̄us
exp̄mens aīam sp̄m carnē dum ait. Tristis
est aīa mea v̄sc̄ ad mortē. Sp̄us qdē pm
ptis est caro aut infirma. **S**olaciū in/
firme carnis est delectatio sensus exteriorū
cuīus subiectū est caro aut hercūs sensiblē
mediāte spiritu corporali et subtili v̄n sur-
git facilitas aut difficultas locq̄ iuxta com-
pletiois corporalis q̄litatē accidētālē v̄ln
nata. **S**olaciū aīe tristis q̄nq̄ est gaudiū
imaginatiue vel cogitatue virtutis/organ-
o corporeo int̄ v̄tētis. Et inde surgiunt
p̄us in solacio varietas/fm diversitatē or-
ganū et spirituū aīalii et q̄m̄or h̄uorib. san-
guine colera. flegmata. melācolia. Et exdi-
verſ habitib in imaginatione vel fantasie
Solaciū aīe tristis q̄nq̄ est gaudiū rō-
nis/organō corporeo nō v̄tētis in actibus
suis. vbi plurimū valēbitiales et actuales
in rōcinādo dispositions per abstractiois
sp̄ez intelligibiliū a fantasmatib cū virtu-
tū moralium eq̄li serenaq̄ transq̄llitate.
Solaciū p̄mpti sp̄us est gaudiū mentis q̄
super ē portō rōnis sic pcedēs est inferior
vbi plurimū valēt irradiatō superiori gratui-
ta ex legib. eternis et per bitus donoz atq̄
dtitudinū et reformationē sensuū spirituali-